5

三、投标人资格文件

（一）信阳市政府采购供应商信用承诺函

致：信阳市公安局

单位名称（自然人姓名）：河南启屏信息科技有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410105MA9LKUUX48

法定代表人（负责人）：王玉芳

联系地址和电话：河南省郑州市金水区河南信息广场 B座 1211，

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）

自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法

律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本

人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未曾作出虚假采购承诺；

（八）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，自愿按照规定

将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政

府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记

录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场

监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规

定承担民事责任。

6

供应商（印章）：

法定代表人(签字或印章)：

日期：2024年 8月 12日

7

（二）营业执照

8

（三）社保证明

9

10

46

（十四）完税证明

45

（十三）无欠税证明

11

（四）审计报告

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

（五）具有履行合同所必需的专业技术能力承诺书

致:信阳市公安局

我单位参与由贵单位组织的信阳市公安局打击治理跨境赌博案件技术服务框架协议采购项目。根据中华

人民共和国政府采购法第二十二条规定我单位对履行合同所必需的专业技术能力承诺如下:

1.我单位具有履行合同所必需的专业技术能力;

2.若我单位中标，我单位承诺完全按照文件要求，履行合同所必需的专业技术能力人员，特此承诺。

投标人:河南启屏信息科技有限公司(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

日期:2024年 8月 12日

38

（六）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明

致:信阳市公安

我单位河南启屏信息科技有限公司近三年内，在参加政府采购活动中没有重大违法记录，特此声明。

若招标采购单位在本项目采购过程中发现我单位近三年内在政府采购活动中有重大违法记录，我单位将无

条件地退出本项目的招标，并承担因此引起的一切后果。

投标人:河南启屏信息科技有限公司(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

日期:2024年 8月 12日

39

（七）法人非为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商声

明函

致:信阳市公安

我单位自愿参加本次投标，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，

依法遵守本次采购活动的各项规定。我单位郑重承诺声明如下:

1、我单位不存在以下情形:单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商。

2、我单位保证上述声明的事项都是真实的，符合本次招标文件要求的资格条件。如有弄虚作假，我单位

愿意按照“提供虚假材料谋取成交”承担相应的法律责任，同意将违背承诺行为作为失信行为记录到社会

信用信息平台，并承担因此所造成的一切损失。

特此声明!

投标人:河南启屏信息科技有限公司(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

日期:2024年 8月 12日

40

（八）非失信被执行人

41

（九）非重大税收违法失信主体

42

(十）非经营异常名录信息

43

（十一）非政府采购严重违法失信行为记录名单

43

（十一）非政府采购严重违法失信行为记录名单

44

（十二）非联合体投标声明

致:信阳市公安

本公司就参加信阳市公安局打击治理跨境赌博案件技术服务框架协议采购项目，采购项目编号：信财公开

招标-2024-67，作出如下郑重声明:

本公司保证本项目并非联合体投标，本项目由本公司独立承担。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法

律后果，并自愿停止参加山东省行政辖区内的招标投标活动。

特此声明。

投标人:河南启屏信息科技有限公司(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

日期:2024年 8月 12日

77

六、中小企业声明函(服务)

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）的规定，本

公司参加 信阳市公安局 的 打击治理跨境赌博案件技术服务框架协议 采购活动，服务全部由符合政

策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1. （信阳市公安局打击治理跨境赌博案件技术服务框架协议采购项目） ，属于（软件和信息技术服务

业）；承接企业为（河南启屏信息科技有限公司），从业人员 12 人，营业收入为 95.2447 万

元，资产总额为 8.1238 万元，属于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人

为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南启屏信息科技有限公司

日 期： 2024年 8月 12日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

83

（二）驻场服务承诺函

致:信阳市公安

关于贵单位组织的信阳市公安局打击治理跨境赌博案件技术服务框架协议采购项目，我公司承诺入围

后派人到采购方指定地点开展驻场服务，提供技术支持，合同存续期间，驻场服务派驻人员不少于 2 人，

每年驻场时间不少于 180 天，特此说明！

投标人:河南启屏信息科技有限公司(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

日期:2024年 8月 12日

84

（三）保密承诺

致:信阳市公安

关于贵单位组织的信阳市公安局打击治理跨境赌博案件技术服务框架协议采购项目，我公司承诺对工

作和合作过程中接触到的工作信息及警务信息严格保密，若招标采购单位在本项目采购过程中发现我单位

有泄露信息的行为，我单位将无条件地退出本项目的招标，并承担因此引起的一切后果。特此说明！

投标人:河南启屏信息科技有限公司(盖单位公章)

法定代表人:(签字)

日期:2024年 8月 12日

	三、投标人资格文件
	（一）信阳市政府采购供应商信用承诺函

	三、投标人资格文件
	（六）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	（七）法人非为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商声明函

	六、中小企业声明函(服务)
	（2）阻断资金流动：通过加强金融监管和合作，预计能够有效阻断跨境赔博资金流动，减少洗钱等金融安全问题
	（二）驻场服务承诺函
	（三）保密承诺